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   Protokół Nr   35 /2021 
 

Wspólne posiedzenie w trybie hybrydowym 
 Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny,   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz  
Komisji Rewizyjnej w Kluczborku w dniu 10 grudnia 2021 r. 

 
         
Przewodniczył radny Robert Wietrzyk- Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Turystyki, Rozwoju Rodziny.  
 
 Porządek posiedzenia:  
1.Otwarcie posiedzenia.  
2.Analiza projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022/przygotowanie przez 
komisje opinii do projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2022 rok/.  
3.Wolne wnioski.  
4.Zamknięcie posiedzenia. 
. 

  
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Mirosław Birecki – Starosta Kluczborski 
2. Magdalena Żmuda – Lewald  - Skarbnik Powiatu 
3. Anna Szczygieł - Naczelnik Wydziału Obsługi Finansowo-Księgowej Jednostek        

Organizacyjnych Powiatu. 
 
Ad.1 
Wspólne Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Turystyki, Rozwoju Rodziny – Pan Robert Wietrzyk, który przedstawił proponowany 
porządek obrad. We wspólnym posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych. Radni nie wnieśli 
uwag do porządku i przyjęli go w proponowanym kształcie jednogłośnie. 
 
Ad.2 
Kolejno Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu z porządku obrad. Głos zabrał Pan 
Starosta Mirosław Birecki, który przedstawił prezentację na temat budżetu na rok 2022  
(prezentacja stanowi załącznik do protokołu). Następnie głos zabrał radny Damian Buła, który 
powiedział, że dobrze, że w budżecie na 2022 rok wpisany jest remont drogi Jakubowice-
Kluczbork, odnośnie której składane już były wcześniej interpelacje. Kolejno droga 
równoległa do trasy nr 11, czyli Kujakowice-Gola, jest to bardzo ważny temat, zarówno dla 
mieszkańców gminy Kluczbork jak i gminy Byczyna. Radny Damian Buła nawiązał również 
do prośby o utwardzenia pobocza na drodze Wołczyn – Biskupice. Są duże dziury, stwarzają 
niebezpieczeństwo. Radny wspomniał także o naprawie mostu pomiędzy Biskupicami  
a Kochłowicami. Osoby poruszające się na wózku mają wielkie trudności, by pokonać 
chodnikiem ten most. Obecnie osoba poruszająca się na wózku inwalidzkim musi zjeżdżać na 
jezdnie, by przejechać. Pan Starosta odpowiedział, że odnośnie mostu i tego chodnika 
zrobione będzie rozeznanie, jeśli będzie to mały koszt to nie będzie z tym problemu. 
Natomiast co do drogi równoległej do drogi nr 11, to ponownie będzie składany wniosek do 
„Polskiego Ładu”. Jeden projekt był już składany, ale kwota remontu opiewała na ponad  
30 mln zł i nie został on uwzględniony. Nowy projekt zostanie złożony na mniejszą kwotę 
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ok.6-7 mln zł,  i będzie obejmował krótszy odcinek drogi. Pan Starosta poinformował radnych 
również o tym, że w roku 2022 Powiat Kluczborski wspomoże kwotą 60 tys. zł. klub KKS 
Mickiewicz Kluczbork. Wobec braku innych zapytań Przewodniczący przeszedł do 
głosowania nad opiniami poszczególnych komisji odnośnie projektu budżetu na 2022 rok. 
Pierwsza głosowała Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny, która  
6 głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt 
budżetu na 2022 rok. Następnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji również wydała poprzez 
głosowanie pozytywną opinię co do projektu, 3 głosy za. Kolejno członkowie Komisji 
Rewizyjnej również poprzez głosowanie wyrazili pozytywną opinię odnośnie projektu na rok 
2022, 3 głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących. Przewodniczący posiedzenia powiedział, 
że wszystkie obecne na tym posiedzeniu Komisje pozytywnie zaopiniowały przedłożony 
projekt budżetu na 2022 rok.  

Ad.3 
Radni nie zgłosili wolnych wniosków. 
 
Ad.4 
Przewodniczący obrad w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w posiedzeniu hybrydowym i zamknął wspólne posiedzenie komisji Rady Powiatu  
w Kluczborku. 
Na tym protokół zakończono. 
  
 
 
 

Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 

                                                                                               Robert Wietrzyk 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Ryszard Okaj 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Damian Buła 

 
 
 
 
Protokołowała : 
Małgorzata Gulanowska 


